® Koninklijke Cano Club Gent, vaw.
m’ 39° I nter nationale K aj ak-Regatta
Koninkifke Gano Ciub Gent 15en 16 Me 2010

Met de medewerking van de Sportdienst Stad Gent en de Provincie Oost-
Vlaanderen.
Organisatie onder reglementen van het KBKYV en |CF.

Results/ Resultaten




Bladl

ZATERDAGVOORMIDDAG / SATURDAY MORNING

STARTLIJST KORTE BAAN / TIMETABLE SHORT DISTANCE

01 SA-08:00 SEN-K1-1000 MEN HEAT A 3 ->1/2FIN

02 SA-08:05 SEN-K1-1000 MEN HEAT B 3 ->1/2FIN

03 SA-08:09 SEN-K1-1000 MEN HEAT C 3 ->1/2FIN

04 SA-08:13 SEN-K1-1000 MEN HEAT D 3 ->1/2FIN

05 SA-08:17 SEN-K1-1000 MEN HEAT E 3 ->1/2FIN

06 SA-08:21 JUN-K1-1000 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
07 SA-08:25 JUN-K1-1000 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
08 SA-08:29 JUN-K1-1000 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
09 SA-08:33 ASP-K1-1000 MEN HEAT A 4 -> 1/2FIN

10 SA-08:37 ASP-K1-1000 MEN HEAT B 4 -> 1/2FIN

11 SA-08:41 ASP-K1-1000 MEN HEAT C 4 -> 1/2FIN

12 SA-08:45 ASP-K1-1000 MEN HEAT D 4 -> 1/2FIN

13 SA-08:49 JUN-K1-1000 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

14 SA-08:53 JUN-K1-1000 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

15 SA-08:57 SEN-K2-1000 MEN HEAT A 4 -> FIN

16 SA-09:01 SEN-K2-1000 MEN HEAT B 4 -> FIN

17 SA-09:05 KAD-K2-1000 MEN HEAT A 4 -> FIN

18 SA-09:09 KAD-K2-1000 MEN HEAT B 4 -> FIN

19 SA-09:18 JUN-K1-1000 MEN 1/2 FIN 2->FIN

20 SA-09:21 KAD-K1-100 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

21 SA-09:25 KAD-K1-100 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

22 SA-09:29 MIN-K1-100 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
23 SA-09:33 MIN-K1-100 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
24 SA-09:37 MIN-K1-100 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
25 SA-09:45 ASP-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

26 SA-09:49 ASP-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

27 SA-09:53 SEN-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

28 SA-10:01 SEN-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

29 SA-10:05 KAD-K1-100 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
30 SA-10:09 KAD-K1-100 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
31 SA-10:13 KAD-K1-100 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
32 SA-10:17 SEN-K1-200 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

33 SA-10:21 SEN-K1-200 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

34 SA-10:25 MIN-K1-100 MEN 1/2 FIN 2->FIN

35 SA-10:37 SEN-K1-200 MEN HEAT A 3 ->1/2FIN

36 SA-10:41 SEN-K1-200 MEN HEAT B 3 ->1/2FIN

37 SA-10:47 SEN-K1-200 MEN HEAT C 3 ->1/2FIN

38 SA-10:51 SEN-K1-200 MEN HEAT D 3 ->1/2FIN

39 SA-10:55 SEN-K1-200 MEN HEAT E 3 ->1/2FIN

40 SA-10:59 KAD-K1-100 MEN 1/2 FIN 2->FIN

41 SA-11:09 JUN-K2-1000 MEN HEAT A 4 -> FIN

42 SA-11:13 JUN-K2-1000 MEN HEAT B 4 -> FIN

43 SA-11:19 ASP-K2-1000 MEN HEAT A 4 -> FIN

44 SA-11:23 ASP-K2-1000 MEN HEAT B 4 -> FIN

45 SA-11:27 SEN-K1-1000 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

46 SA-11:31 SEN-K1-1000 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

47 SA-11:35 MIN-K2-1000 MEN HEAT A 4 -> FIN

48 SA-11:39 MIN-K2-1000 MEN HEAT B 4 -> FIN

49 SA-11:51 SEN-K1-200 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

50 SA-11:55 SEN-K1-200 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

Pagina 1




Bladl

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

STARTTABEL KORTE BAAN - TIME TABLE SHORT DISTANCE [

51 SA-13:45 PUP-M1-100 MEN FINAL
52 SA-13:50 PUP-M1-100 WOMEN FINAL
53 SA-13:55 SEN-K1-1000 MEN FINAL
54 SA-14:00 JUN-K4-1000 MEN FINAL
55 SA-14:00 ASP-K4-1000 MEN FINAL
56 SA-14:05 VET-K2-1000 MEN FINAL
57 SA-14:10 SEN-K1-1000 WOMEN FINAL
58 SA-14:15 JUN-K1-1000 WOMEN FINAL
59 SA-14:20 KAD-K4-1000 MEN FINAL
60 SA-14:25 MIN-K4-1000 MEN FINAL
61 SA-14:30 SEN-K2-1000 MEN FINAL
62 SA-14:35 JUN-K1-1000 MEN FINAL
63 SA-14:40 ASP-K2-1000 MEN FINAL
64 SA-14:45 VE1-K1-1000 MEN FINAL
65 SA-14:55 VE2-K1-1000 MEN FINAL
66 SA-15:00 JUN-K2-1000 WOMEN FINAL
67 SA-15:05 KAD-K2-1000 MEN FINAL
68 SA-15:10 MIN-K2-1000 MEN FINAL
69 SA-15:20 SEN-K4-1000 MEN FINAL
70 SA-15:25 JUN-K2-1000 MEN FINAL
71 SA-15:35 ASP-K1-1000 MEN FINAL
72 SA-15:40 SEN-C1-1000 MEN FINAL
73 SA-15:45 SEN-K2-1000 WOMEN FINAL
74 VE1-K1-1000 WOMEN FINAL
75 ASP-K1-1000 WOMEN FINAL
76 SA-16:00 SEN-C1-1000 MEN FINAL

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

STARTTABEL LANGE BAAN - TIME TABLE LONG DISTANCE [

77 SA-16:00 PUP-M1-1000 MEN FINAL
78 SA-16:10 PUP-M1-1000 WOMEN FINAL
79 SA-16:25 MIN-K2-2000 WOMEN FINAL
80 SA-16:25 KAD-K2-2000 WOMEN FINAL
81 SA-16:35 KAD-K1-2000 MEN FINAL
82 SA-16:40 MIN-K1-2000 MEN FINAL
83 SA-16:45 MIN-K1-2000 WOMEN FINAL
84 SA-16:45 KAD-K1-2000 WOMEN FINAL
85 SA-17:15 ASP-K1-5000 MEN FINAL
86 SA-17:20 ASP-K1-5000 WOMEN FINAL
87 SA-17:30 VE1-K1-5000 MEN FINAL
88 SA-17:30 VE2-K1-5000 MEN FINAL
89 SA-17:45 SEN-K1-5000 WOMEN FINAL
90 SA-17:45 VE1-K1-5000 WOMEN FINAL
91 SA-17:45 JUN-K1-5000 WOMEN FINAL
92 SA-17:50 SEN-C1-5000 MEN FINAL
93 SA-18:15 SEN-K1-5000 MEN FINAL
94 SA-18:30 JUN-K1-5000 MEN FINAL

ZONDAGVOORMIDDAG / SUNDAY MORNING
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Bladl

STARTTABEL KORTE BAAN - TIME TABLE SHORT DISTANCE

95 SU-08:00 SEN-K2-500 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
96 SU-08:04 SEN-K2-500 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
97 SU-08:08 SEN-K2-500 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
98 SU-08:12 ASP-K1-500 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

99 SU-08:16 ASP-K1-500 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

100 SU-08:20 JUN-K1-500 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

101 SU-08:24 JUN-K1-500 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

102 SU-08:28 JUN-K1-500 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
103 SU-08:32 JUN-K1-500 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
104 SU-08:36 JUN-K1-500 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
105 SU-08:44 SEN-K1-500 MEN HEAT A 3 ->1/2FIN

106 SU-08:48 SEN-K1-500 MEN HEAT B 3 ->1/2FIN

107 SU-08:52 SEN-K1-500 MEN HEAT C 3 ->1/2FIN

108 SU-08:56 SEN-K1-500 MEN HEAT D 3 ->1/2FIN

109 SU-09:00 SEN-K1-500 MEN HEAT E 3 ->1/2FIN

110 SU-09:04 ASP-K1-500 MEN HEAT A 4 -> 1/2FIN

111 SU-09:08 ASP-K1-500 MEN HEAT B 4 -> 1/2FIN

112 SU-09:12 ASP-K1-500 MEN HEAT C 4 -> 1/2FIN

113 SU-09:16 ASP-K1-500 MEN HEAT D 4 -> 1/2FIN

114 SU-09:20 JUN-K1-500 MEN 1/2 FIN 2->FIN

115 SU-09:28 SEN-K1-500 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

116 SU-09:32 SEN-K1-500 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

117 SU-09:40 SEN-K1-500 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

118 SU-09:44 SEN-K1-500 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

119 SU-09:48 KAD-K2-500 WOMEN HEAT A 4 -> FIN

120 SU-09:54 KAD-K2-500 WOMEN HEAT B 4 -> FIN

121 SU-10:04 ASP-K1-500 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

122 SU-10:08 ASP-K1-500 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

123 SU-10:20 SEN-K2-500 MEN 1/2 FIN 2->FIN

124 SU-10:28 JUN-K2-500 MEN HEAT A 4 -> FIN

125 SU-10:32 JUN-K2-500 MEN HEAT B 4 -> FIN

126 SU-10:44 ASP-K2-500 MEN HEAT A 4 -> FIN

127 SU-10:48 ASP-K2-500 MEN HEAT B 4 -> FIN

128 SU-10:52 MIN-K1-100 WOMEN HEAT A

129 SU-10:56 MIN-K1-100 WOMEN HEAT B

130 SU-11:00 SEN-K2-200 MEN HEAT A 2->FIN 2->1/2F.
131 SU-11:04 SEN-K2-200 MEN HEAT B 2->FIN 2->1/2F.
132 SU-11:08 SEN-K2-200 MEN HEAT C 2->FIN 2->1/2F.
133 SU-11:43 SEN-K2-200 MEN 1/2 FIN 2->FIN
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Bladl

ZONDAGNAMIDDAG / SUNDAY AFTERNOON

STARTTABEL KORTE BAAN - TIME TABLE SHORT DISTANCE

134 SU-13:45 SEN-K1-200 MEN FINAL
135 SU-13:50 SEN-K2-200 WOMEN FINAL
136 SU-13:55 KAD-K1-100 MEN FINAL
137 SU-14:00 MIN-K1-100 MEN FINAL
138 SU-14:05 KAD-K1-100 WOMEN FINAL
139 SU-14:10 MIN-K1-100 WOMEN FINAL
140 SU-14:15 JUN-K4-500 MEN FINAL
141 SU-14:20 JUN-K2-500 WOMEN FINAL
142 SU-14:25 SEN-K2-200 MEN FINAL
143 SU-14:30 SEN-K1-200 WOMEN FINAL
144 SU-14:35 VE1-K1-500 MEN FINAL
145 SU-14:40 ASP-K2-500 WOMEN FINAL
146 SU-14:45 ASP-K4-500 MEN FINAL
147 SU-14:50 KAD-K4-500 MEN FINAL
148 SU-14:55 VE2-K1-500 MEN FINAL
149 SU-15:00 KAD-K2-500 WOMEN FINAL
150 SU-15:05 MIN-K2-500 WOMEN FINAL
151 SU-15:10 JUN-K1-500 WOMEN FINAL
152 SU-15:15 SEN-K1-500 MEN FINAL
153 SU-15:20 SEN-K1-500 WOMEN FINAL
154 SU-15:25 ASP-K1-500 WOMEN FINAL
155 SU-15:30 ASP-K2-500 MEN FINAL
156 SU-15:35 JUN-K2-500 MEN FINAL
157 SU-15:40 VET-K2-500 MEN FINAL
158 SU-15:45 SEN-C1-500 MEN FINAL
159 SU-15:55 SEN-K2-500 MEN FINAL
160 SU-16:00 SEN-K2-500 WOMEN FINAL
161 SU-16:05 KAD-K4-500 WOMEN FINAL
162 SU-16:10 ASP-K1-500 MEN FINAL
163 SU-16:15 JUN-K1-500 MEN FINAL
164 SU-16:25 ASP-K4-500 WOMEN FINAL
165 SU-16:30 JUN-K4-500 WOMEN FINAL
166 SU-16:35 MIN-K4-500 WOMEN FINAL
167 SU-16:40 SEN-K4-500 WOMEN FINAL
168 SU-16:45 SEN-K4-500 MEN FINAL
169 SU-16:45 VET-K4-500 MEN FINAL
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Bladl
ZATERDAGVOORMIDDAG / SATURDAY MORNING

UITSLAGEN KORTE BAAN - RESULTS SHORT DISTANCE

1 SA-08:00 SEN-K1-1000 MEN HEATA 3 ->1/2FIN TIME

1 Bettens Tuur 070 |KSKZ Zwevegem NT

2 THEYS Davy 147 |NWC Neerpelt

3 Slegers Stijn 219 |GKV Geel

4 Kasper Denis 233 |VFK Saar

5 Gerritsen Barry 009 |KV Viking

2 SA-08:05 SEN-K1-1000 MEN HEATB 3 ->1/2FIN TIME

1 Callens Didier 079 [KKS G&A 4.01.05
2 Versmissen Senne 180 |TKC 4.10.00
3 BAUMGART Romain 043 |FLCK 4.16.35
4 MEYERS Jacques 040 [FLCK 4.25.10
5 Mittelmeijer jarno 349 |Geuzen Zaandam 4:50.15
3 SA-08:09 SEN-K1-1000 MEN HEATC 3 ->1/2FIN TIME

1 Berberich Benno 325 |[KG Essen 4.15.35
2 Shapar Gerart 231 |WKKH Willebroek 4.23.64
3 Alvaro Gongalo 184 |Milfontes 4.24.14
4 Martroye Vincent 068 |KSKZ Zwevegem 4.36.22
4 SA-08:13 SEN-K1-1000 MEN HEATD 3 ->1/2FIN TIME

1 D'Haene Wouter 081 |KKS G&A 4.05.68
2 Cremers Tom 069 |KSKZ Zwevegem 4.08.20
3 Jesus Sérgio 183 |Milfontes 4.08.81
4 Wolfvelde Gunther 067 |KSKZ Zwevegem 4.20.84
5 Hoet Maarten 220 [GKV Geel 4.54.67
5 SA-08:17 SEN-K1-1000 MEN HEATE 3 ->1/2FIN TIME

1 Brandjes Bram 011 |KV Viking 3.56.07
2 Reuter Torsten 232 |VFK Saar 4.05.02
3 Fieux Riquet 105 |KKYK Kortrijk 4.15.24
4 Verkinderen Bart 107 |KKYK Kortrijk 4.40.06
5 Jacobs Bart 179 |TKC 4.50.33
6 SA-08:21 JUN-K1-1000 MEN HEATA 2 ->FIN TIME

1 Krost Matthias 316 |[KG Essen 4.06.89
2 PETERS William 145 |NWC Neerpelt 4.15.51
3 Grietens Tom 217 [GKV Geel 4.23.09
4 Bergmann Marc 311 |KG Essen 4.30.10
5 Duyck Michiel 283 |H.K.V. Harelbeke 4.45.01
7 SA-08:25 JUN-K1-1000 MEN HEATB 2 ->FIN TIME

1 de Jong Thijs 165 |KV Frisia 4.14.30
2 Vandecaveye Pierre 344 |KCC Gent 4.18.34
3 Driesen Toon 228 [KKK Kasterlee 4.26.42
4 Debonnez Frederick 284 [H.K.V. Harelbeke 4.33.49
5 Schade Sergio 312 |KG Essen 4.34.50
8 SA-08:29 JUN-K1-1000 MEN HEATC 2->FIN TIME

1 Wolfel Patrick | 315 |KG Essen 4.05.07
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2 WECKX Joeri
3 BROEKX Piet
4 Plate Mirko
5 STALMANS Brecht
6 Metzing Max
9 SA-08:33 ASP-K1-1000
1 HUIBERS Raf
2 Kestens jan
3 Bax Koen
4 Veys Jo
5 Uiterwaal Axel
6 Schoors Hendrik
7 De Letter Matteo
10 SA-08:37 ASP-K1-1000
1 Bonte Jasper
2 Delombaerde Jonathan
3 T Sas Hendrick
4 Van De Velde Bjorn
5 Flier Chris
6 Van den Venne Timothy
7 Jansen Gijs
11 SA-08:41 ASP-K1-1000
1 PLAS Jan
2 SWINNEN Seppe
3 Verhelst Cedric
4 Cottem Maxim
5 Eggers Julien
6 BROEKX Dries
7 Huysmans Jannes
12 SA-08:45 ASP-K1-1000
1 Coppens Tom
2 Opdebeeck Ben
3 Lox Maarten
4 Couckuit Robin
5 van Kemenade Sebastiaan
6 Verheyen Niels
19 SA-09:18 JUN-K1-1000
1 BROEKX Piet
2 Grietens Tom
3 Plate Mirko
4 Driesen Toon
5 Bergmann Marc
6 Debonnez Frederick
7 0 0
8 0 0
20 SA-09:21 KAD-K1-100
1 JANSEN Gonne
2 Couckuyt Laura
3 Brust Anouk

143
144
314
146
313

142
212
237
061
163
216
338

060
282
063
020
236
178
027

139
141
062
281
250
140
213

244
214
215
064
028
339

144
217
314
228
311
284

121
059
348

Bladl

NWC Neerpelt 4.07.82
NWC Neerpelt 4.09.03
KG Essen 4.09.69
NWC Neerpelt 4.12.32
KG Essen 4.13.70
MEN HEATA 4 ->1/2FIN TIME

NWC Neerpelt 4.36.61
GKV Geel 4.37.10
KCTilburg 4.38.31
KSKZ Zwevegem 4.44 .41
KV Frisia 4.47.81
GKV Geel 5.01.16
KCC Gent 5.13.63
MEN HEATB 4 ->1/2FIN TIME

KSKZ Zwevegem 4.39.85
H.K.V. Harelbeke 4.45.72
KSKZ Zwevegem 4.46.44
Lierse kayakclub Anderstad 4.51.05
Skonenvaarder Kampen 4.54.78
TKC 5.11.70
EKV Beatrix 5.16.04
MEN HEATC 4 ->1/2FIN TIME

NWC Neerpelt 4.25.29
NWC Neerpelt 4.26.39
KSKZ Zwevegem 4.28.15
H.K.V. Harelbeke 4.33.47
KCCM Mechelen 4.37.21
NWC Neerpelt 4.39.08
GKV Geel 4.52.99
MEN HEATD 4 ->1/2FIN TIME

KCCM Mechelen 4.27.55
GKV Geel 4.31.28
GKV Geel 4.57.98
KSKZ Zwevegem 5.00.12
EKV Beatrix 5.15.39
KCC Gent 5.49.18
MEN 1/2 FIN 2 ->FIN TIME

NWC Neerpelt 4.06.18
GKV Geel 4.07.61
KG Essen 4.13.98
KKK Kasterlee 4.16.72
KG Essen 4.24.85
H.K.V. Harelbeke 4.32.54

0
0

WOMEN HEATA 4->FIN TIME

NWC Neerpelt 0.27.02
KSKZ Zwevegem 0.27.46
Geuzen Zaandam 0.28.01
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Bladl

4 Coppens Joke 058 |KSKZ Zwevegem 0.31.42
5 De Backer Laura 057 |KSKZ Zwevegem 0.32.57
21 SA-09:25 KAD-K1-100 WOMEN HEATB 4 ->FIN TIME
1 PLAS Karolien 119 |NWC Neerpelt 0.27.03
2 SACKEY Amy 120 |NWC Neerpelt 0.27.85
3 Brust Nienke 347 |[Geuzen Zaandam 0.29.39
4 Van Cauwenberghe  Celine 331 |KCC Gent
5 Van De Velde Stefanie 018 |Lierse kayakclub Anderstad 0.35.33
22 SA-09:29 MIN-K1-100 MEN HEATA 2 ->FIN TIME
1 Bruynseels Kaylian 177 |TKC 0.31.48
2 Coppens Fiel 051 |KSKZ Zwevegem 0.31.97
3 Cocquyt Arend 335 |KCC Gent 0.35.05
4 Dedeurwaerder Tuur 334 [KCC Gent 0.35.65
5 0 0 0
23 SA-09:33 MIN-K1-100 MEN HEATB 2 ->FIN TIME
1 Pannecoucke Kobe 053 |KSKZ Zwevegem 0.31.00
2 VERDUYCKT Nick 131 |NWC Neerpelt 0.33.56
3 Osinga Niels 168 |KV Frisia 0.33.86
4 Coppens Rien 050 |KSKZ Zwevegem 0.35.27
5 Sablin Mattice 285 [H.K.V. Harelbeke 0.37.19
6 Bouwen Tuur 205 [GKV Geel 0.41.85
24 SA-09:37 MIN-K1-100 MEN HEATC 2->FIN TIME
1 Pos Hugo 352 |Geuzen Zaandam 0.30.81
2 GEERS Joris 130 |NWC Neerpelt 0.31.53
3 Janssens Mathias 204 [GKV Geel 0.31.97
4 Callewaert aron 052 |KSKZ Zwevegem 0.33.56
5 Ost Olivier 336 [KCC Gent 0.34.77
6 Wyckaert Olivier 330 |KCC Gent 0.37.02
25 SA-09:45 ASP-K1-1000 MEN 1/2FIN 4 ->FIN TIME
1 Delombaerde Jonathan 282 [H.K.V. Harelbeke 4.18.81
2 Bax Koen 237 |KCTilburg 4.19.96
3 PLAS Jan 139 |NWC Neerpelt 4.20.34
4 Opdebeeck Ben 214 |GKV Geel 4.21.99
5 Verhelst Cedric 062 |KSKZ Zwevegem 4.27.87
6 HUIBERS Raf 142 |NWC Neerpelt 4.46.65
7 Van De Velde Bjorn 020 |Lierse kayakclub Anderstad 4.59.78
8 Couckuit Robin 064 |KSKZ zZwevegem 5.00.77
26 SA-09:49 ASP-K1-1000 MEN 1/2FIN 4 ->FIN TIME
1 Bonte Jasper 060 |KSKZ Zwevegem 4.18.81
2 Coppens Tom 244 |KCCM Mechelen 4.21.72
3 SWINNEN Seppe 141 |NWC Neerpelt 4.26.61
4 Kestens jan 212 |GKV Geel 4.27.60
5 T Sas Hendrick 063 |KSKZ Zwevegem 4.30.01
6 Cottem Maxim 281 [H.K.V. Harelbeke 4.34.30
7 Veys Jo 061 |KSKZ Zwevegem 4.35.01
8 Lox Maarten 215 [GKV Geel 4.58.03
27 SA-09:53 SEN-K1-1000 MEN 1/2FIN 4 ->FIN TIME
1 Berberich Benno 325 [KG Essen 3.55.08
2 Fieux Riquet 105 |KKYK Kortrijk 3.56,46
3 Reuter Torsten 232 |VFK Saar 3.56.95
4 Cremers Tom 069 |KSKZ Zwevegem 4.03.21
5 Bettens Tuur 070 |KSKZ Zwevegem 4.04.26
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6 Versmissen Senne
7 Slegers Stijn
8 Alvaro Gongalo
28 SA-10:01 SEN-K1-1000
1 Brandjes Bram
2 D'Haene Wouter
3 Callens Didier
4 Jesus Sérgio
5 THEYS Davy
6 Shapar Gerart
7 BAUMGART Romain
8 0
29 SA-10:05 KAD-K1-100
1 Van Lancker Tom
2 Sikkens Bram
3 Osinga Emiel
4 Opdebeeck Michiel
5 Bouwen Joris
30 SA-10:09 KAD-K1-100
1 COX Daan
2 Van Laarhoven Glenn
3 Vandekerkhove Martijn
4 BROEKX Neel
31 SA-10:13 KAD-K1-100
1 PETERS Artuur
2 Van De Velde Dieter
3 Zedazi Fatim
4 Herbots Yente
5 Langaskens Bert
32 SA-10:17 SEN-K1-200
1 Gierig Annika
2 Jansen Karlijn
3 De Wit Tina
4 Driesen Loes
5 THEYS Cindy
33 SA-10:21 SEN-K1-200
1 van Eerde Rowdy
2 STALMANS Karen
3 Brandjes Sandra
4 Schade Saskia
5 Van Den Bergh Joke
34 SA-10:25 MIN-K1-100
1 Osinga Niels
2 Janssens Mathias
3 Cocquyt Arend
4 Dedeurwaerder Tuur
5 Coppens Rien

6 Callewaert

aron

180
219
184

011
081
079
183
147
231
043

055
251
169
209
208

134
176
056
136

133
019
206
207
329

301
025
248
227
125

010
154
012
302
249

168
204
335
334
050
052

Bladl

TKC 4.04.80
GKV Geel 4.10.74
Milfontes 4.33.48
MEN 12FIN 4 ->FIN TIME
KV Viking 3.44.48
KKS G&A 3.55.68
KKS G&A 3.58.10
Milfontes 3.58.43
NWC Neerpelt 3.59.20
WKKH Willebroek 4.37.20
FLCK 5.08.02
0

MEN HEATA 2 ->FIN TIME
KSKZ Zwevegem 23.57
KCCM Mechelen 23.90
KV Frisia 26.09
GKV Geel 29.33
GKV Geel 30.05
MEN HEATB 2 ->FIN TIME
NWC Neerpelt 26.48
TKC 29.06
KSKZ Zwevegem 29.72
NWC Neerpelt 31.03
MEN HEATC 2->FIN TIME
NWC Neerpelt 28.39
Lierse kayakclub Anderstad 29.55
GKV Geel 33.01
GKV Geel 33.45
KCC Gent 36.25
WOMEN HEATA 4->FIN TIME
KG Essen 49.05
EKV Beatrix 50.92
KCCM Mechelen 52.57
KKK Kasterlee 54.93
NWC Neerpelt 55.64
WOMEN HEATB 4->FIN TIME
KV Viking 44.22
NWC Neerpelt 45.15
KV Viking 47.84
KG Essen 49.98
KCCM Mechelen 1.05.42
MEN 1/2 FIN 2 ->FIN TIME
KV Frisia 30.76
GKV Geel 31.80
KCC Gent 33.23
KCC Gent 34.22
KSKZ Zwevegem 34.91
KSKZ Zwevegem DNF
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35 SA-10:37 SEN-K1-200
1 Reuter Torsten
2 Heinrich Christian
3 Virneburg Philip
4 De Vuyst Finnegan
5 Gerritsen Barry
36 SA-10:41 SEN-K1-200
1 Kalf Vincent
2 Zaremba Maximilian
3 Caluwier Dieter
4 Kasper Denis
5 Mittelmeijer jarno
6 Jacobs Bart
37 SA-10:47 SEN-K1-200
1 THEYS Davy
2 Versmissen Senne
3 Wolfvelde Gunther
4 Shapar Gerart
5 Corrijn Ludo
6 Fieux Riquet
38 SA-10:51 SEN-K1-200
1 Blacha Sascha
2 BAUMGART Romain
3 Alvaro Gongalo
4 Verkinderen Bart
5 Hoet Maarten
39 SA-10:55 SEN-K1-200
1 Brandjes Bram
2 Jesus Sérgio
3 Mahieu Christof
4 Duchatelet Christophe
5 Martroye Vincent
6 MEYERS Jacques
40 SA-10:59 KAD-K1-100
1 Osinga Emiel
2 Vandekerkhove Martijn
3 Opdebeeck Michiel
4 BROEKX Neel
5 Zedazi Fatim
6 Herbots Yente
7 0 0
8 0 0
41 SA-11:09 JUN-K2-1000
1 de Jong Thijs
Kalf Walter
2 PETERS William
STALMANS Brecht
3 Opdebeeck Ben
Grietens Tom
4 Metzing Max
Plate Mirko
5 Vandecaveye Pierre
Driesen Toon

232
324
322
341
009

008
321
080
233
349
179

147
180
067
231
342
105

320
043
184
107
220

011
183
106
343
068
040

169
056
209
136
206
207

165
007
145
146
214
217
313
314
344
228

Bladl

MEN HEAT A 3 ->1/2FIN TIME
VFK Saar 40.15
KG Essen 41.14
KG Essen 41.74
KCC Gent 42.79
KV Viking 43.89
MEN HEATB 3 ->1/2FIN TIME
KV Viking 39.27
KG Essen 39.49
KKS G&A 40.26
VFK Saar 42.02
Geuzen Zaandam 43.67
TKC 47.18
MEN HEATC 3 ->1/2FIN TIME
NWC Neerpelt 39.54
TKC 39.82
KSKZ Zwevegem 40.09
WKKH Willebroek 40.59
KCC Gent 43.66
KKYK Kortrijk 50.42
MEN HEATD 3->1/2FIN TIME
KG Essen 40.32
FLCK 43.01
Milfontes 47.07
KKYK Kortrijk 48.61
GKV Geel 50.15
MEN HEATE 3 ->1/2FIN TIME
KV Viking 39.16
Milfontes 41.85
KKYK Kortrijk 42.51
KCC Gent 43.01
KSKZ Zwevegem 46.91
FLCK 47.40
MEN 1/2 FIN 2 ->FIN TIME
KV Frisia 0.26.92
KSKZ Zwevegem 0.29.44
GKV Geel 0.30.27
NWC Neerpelt 0.30.60
GKV Geel 0.33.62
GKV Geel 0.33.89

0

0
MEN HEATA 4 ->FIN TIME
KV Frisia 3.34.98
KV Viking
NWC Neerpelt 3.43.77
NWC Neerpelt
GKV Geel 3.45.36
GKV Geel
KG Essen 3.46.57
KG Essen
KCC Gent 3.59.04

KKK Kasterlee
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42 SA-11:13 JUN-K2-1000
1 Wolfel Patrick
Krost Matthias
2 Rot Yorben
Siffels Job
3 WECKX Joeri
BROEKX Piet
4 Bergmann Marc
Schade Sergio
5 Duyck Michiel
Debonnez Frederick
43 SA-11:19 ASP-K2-1000
1 Eggers Julien
Coppens Tom
2 PLAS Jan
BROEKX Dries
3 SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
4 Huysmans Jannes
Schoors Hendrik
5 Jansen Gijs
van Kemenade Sebastiaan
6 SOORS Bjorn
MOONS Mattijs
44 SA-11:23 ASP-K2-1000
1 Veys Jo
Verhelst Cedric
2 Bonte Jasper
T Sas Hendrick
3 Flier Chris
Bax Koen
4 Cottem Maxim
Delombaerde Jonathan
5 Kestens jan
Lox Maarten
6 Van den Venne Timothy
Van De Velde Bjorn
47 SA-11:35 MIN-K2-1000
1 Coppens Fiel
Pannecoucke Kobe
2 Osinga Niels
Pos Hugo
3 GEERS Joris
VERDUYCKT Nick
4 Coppens Rien
Callewaert aron
5 BERVOETS Marnik
STALMANS Lennert

315
316
201
202
143
144
311
312
283
284

250
244
139
140
141
142
213
216
027
028
137
138

061
062
060
063
236
237
281
282
212
215
178
020

051
053
168
352
130
131
050
052
127
126

Bladl

MEN HEATB 4 ->FIN TIME
KG Essen 3.38.66
KG Essen

QV Zaandam 3.41.08
Zwetplassers

NWC Neerpelt 3.50.31
NWC Neerpelt

KG Essen 4.03.54
KG Essen

H.K.V. Harelbeke 4.14.64
H.K.V. Harelbeke

MEN HEATA 4 ->FIN TIME
KCCM Mechelen 4.09.20
KCCM Mechelen

NWC Neerpelt 4.11.34
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 4.15.85
NWC Neerpelt

GKV Geel 4.17.22
GKV Geel

EKYV Beatrix 4.42.27
EKYV Beatrix

NWC Neerpelt 5.04.57
NWC Neerpelt

MEN HEATB 4 ->FIN TIME
KSKZ Zwevegem 4.02.45
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem 4.04.78
KSKZ Zwevegem

Skonenvaarder Kampen 4.06.14
KCTilburg

H.K.V. Harelbeke 4.14.24
H.K.V. Harelbeke

GKV Geel 4.16.48
GKV Geel

TKC DNF
Lierse kayakclub Anderstad

MEN HEATA 4 ->FIN TIME
KSKZ Zwevegem 5.04.89
KSKZ Zwevegem

KV Frisia 5.14.55
Geuzen Zaandam

NWC Neerpelt 5.20.98
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 5.34.49
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 6.12.61

NWC Neerpelt
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48 SA-11:39 MIN-K2-1000
1 Janssens Mathias
Bouwen Tuur
2 Dedeurwaerder Tuur
Cocquyt Arend
3 Wyckaert Olivier
Ost Olivier
4 VERDUYCKT Ruben
VAN DER LINDEN Rens Jan
49 SA-11:51 SEN-K1-200
1 Reuter Torsten
2 Jesus Sérgio
3 Zaremba Maximilian
4 THEYS Davy
5 BAUMGART Romain
6 Wolfvelde Gunther
7 Virneburg Philip
8 Mahieu Christof
50 SA-11:55 SEN-K1-200
1 Kalf Vincent
2 Brandjes Bram
3 Blacha Sascha
4 Heinrich Christian
5 Caluwier Dieter
6 Versmissen Senne
7 Alvaro Gongalo

204
205
334
335
330
336
128
129

232
183
321
147
043
067
322
106

008
011
320
324
080
180
184

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

Bladl

UITSLAGEN KORTE BAAN - RESULTS SHORT DISTANCE

51 SA-13:45 PUP-M1-100
1 VERDUYCKT Ruben
2 BERVOETS Marnik
3 STALMANS Lennert
4 Coudron Lukas
5 VAN DER LINDEN Rens Jan
6 Heinz Christophe
52 SA-13:50 PUP-M1-100
1 VAN BROEKHOVEN Amber

128
127
126
049
129
039

114

MEN HEATB 4 ->FIN TIME
GKV Geel 5.32.41
GKV Geel

KCC Gent 5.38.07
KCC Gent

KCC Gent 6.05.80
KCC Gent

NWC Neerpelt 6.18.44
NWC Neerpelt

MEN 12FIN  4->FIN TIME
VFK Saar 38.39
Milfontes 38.77
KG Essen 39.05
NWC Neerpelt 39.43
FLCK 39.93
KSKZ Zwevegem 40.20
KG Essen 41.36
KKYK Kortrijk 41.69
MEN 12FIN 4 ->FIN TIME
KV Viking 36.20
KV Viking 36.42
KG Essen 37.57
KG Essen 38.94
KKS G&A 39.88
TKC 39.88
Milfontes 46.09
MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 30.06
NWC Neerpelt 31.16
NWC Neerpelt 31.49
KSKZ Zwevegem 34.40
NWC Neerpelt 36.87
FLCK 39.90
WOMEN FINAL TIME
[NWC Neerpelt 32.85
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2 JANNIS Amber
3 Bosmans Shellsea
4 PLAS Joke
5 Haesebrouck Jitske
53 SA-13:55 SEN-K1-1000
1 D'Haene Wouter
2 Brandjes Bram
3 Berberich Benno
4 Jesus Sérgio
5 Cremers Tom
6 Callens Didier
7 Fieux Riquet
8 Reuter Torsten
54 SA-14:00 JUN-K4-1000
1 Metzing Max
Plate Mirko
Wolfel Patrick
Krost Matthias
2 WECKX Joeri
BROEKX Piet
PETERS William
STALMANS Brecht
55 SA-14:00 ASP-K4-1000
1 Bonte Jasper
Veys Jo
Delombaerde Jonathan
Opdebeeck Ben
2 PLAS Jan
BROEKX Dries
SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
3 Verhelst Cedric
T Sas Hendrick
Couckuit Robin
Coppens Tom
4 Kestens jan
Huysmans Jannes
Lox Maarten
Schoors Hendrik
5 De Letter Matteo
Verheyen Niels
Dossche Isaias
Van den Venne Timothy
56 SA-14:05 VET-K2-1000
1 STALMANS Bart
BROEKX Erik
2 STALMANS Peter
JANNIS Bruno
57 SA-14:10 SEN-K1-1000
1 STALMANS Karen
2 Brandjes Sandra
3 Winterberg Laura
4 Driesen Loes
5 De Wit Tina

113
173
112
101

081
011
325
183
069
079
105
232

313
314
315
316
143
144
145
146

060
061
241
214
139
140
141
142
062
063
064
244
212
213
215
216
338
339
340
178

151
152
149
153

154
012
303
227
248

Bladl
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NWC Neerpelt 37.02
TKC 49.44
NWC Neerpelt 39.82
KKYK Kortrijk 40.59
MEN FINAL TIME
KKS G&A 3.34.32
KV Viking 3.37.02
KG Essen 3.40.42
Milfontes 3.45.11
KSKZ Zwevegem 3.45.42
KKS G&A 3.47.56
KKYK Kortrijk 3.53.93
VFK Saar 4.11.61
MEN FINAL TIME
KG Essen 3.15.26
KG Essen

KG Essen

KG Essen

NWC Neerpelt 3.22.36
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 3.27.07
KSKZ Zwevegem

H.K.V. Harelbeke

GKV Geel

NWC Neerpelt 3.37.45
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 3.47.01
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen

GKV Geel 4.00.02
GKV Geel

GKV Geel

GKV Geel

KCC Gent 4.27.60
KCC Gent

KCC Gent

TKC

MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 4.08.37
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 4.10.02
NWC Neerpelt

WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 4.21.55
KV Viking 4.24.35
KG Essen 4.31.00
KKK Kasterlee 453.13
KCCM Mechelen 5.02.97



6 THEYS Cindy
7 Van Den Bergh Joke
58 SA-14:15 JUN-K1-1000
1 Goedecke Lena
2 Wenderoth Hanna
3 van der Laan Jitta
4 Mertens Natacha
5 Schade Svenja
6 Bdcker Nina
7 Cosaert Jille
8 Pieters Veerle
59 SA-14:20 KAD-K4-1000
1 PETERS Artuur
COX Daan
VERDUYCKT Nick
BROEKX Neel
2 Zedazi Fatim
Herbots Yente
Bouwen Joris
Opdebeeck Michiel
60 SA-14:25 MIN-K4-1000
1 Coppens Rien
Coppens Fiel
Callewaert aron
Pannecoucke Kobe
2 Bruynseels Kaylian
Janssens Mathias
Bouwen Tuur
Osinga Niels
3 BERVOETS Marnik
VAN DER LINDEN Rens Jan
GEERS Joris
STALMANS Lennert
4 Dedeurwaerder Tuur
Cocquyt Arend
Ost Olivier
Brys Ben
61 SA-14:30 SEN-K2-1000
1 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
2 THEYS Davy
Slegers Stijn
3 Wolfvelde Gunther
Martroye Vincent
4 Versmissen Senne
Jacobs Bart
62 SA-14:35 JUN-K1-1000
1 Krost Matthias
2 Wolfel Patrick
3 WECKX Joeri
4 PETERS William
5 de Jong Thijs
6 BROEKX Piet
7 Grietens Tom

125
249

307
306
026
247
309
310
103
333

133
134
131
136
206
207
208
209

050
051
052
053
177
204
205
168
127
129
130
126
334
335
336
337

321
322
147
219
067
068
180
179

316
315
143
145
165
144
217

Bladl
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NWC Neerpelt 5.22.35
KCCM Mechelen 5.26.15
WOMEN FINAL TIME
KG Essen 4.30.90
KG Essen 4.32.38
EKV Beatrix 4.33.75
KCCM Mechelen 4.35.84
KG Essen 4.42.65
KG Essen 4.49.68
KKYK Kortrijk 5.01.00
KCC Gent 5.21.10
MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 4.40.85
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

GKV Geel 5.13.51
GKV Geel

GKV Geel

GKV Geel

MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 4.48.83
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

TKC 4.55.97
GKV Geel

GKV Geel

KV Frisia

NWC Neerpelt 5.29.26
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KCC Gent 5.30.03
KCC Gent

KCC Gent

KCC Gent

MEN FINAL TIME
KG Essen 3.38.44
KG Essen

NWC Neerpelt 3.39.33
GKV Geel

KSKZ Zwevegem 3.46.79
KSKZ Zwevegem

TKC 4.00.41
TKC

MEN FINAL TIME
KG Essen 3.45.69
KG Essen 3.49.54
NWC Neerpelt 3.51.35
NWC Neerpelt 3.563.22
KV Frisia 3.53.60
NWC Neerpelt 3.57.67
GKV Geel 3.59.81



8 Vandecaveye Pierre
63 SA-14:40 ASP-K2-1000
1 Cottem Maxim
Delombaerde Jonathan
2 Bonte Jasper
T Sas Hendrick
3 PLAS Jan
BROEKX Dries
4 SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
5 Eggers Julien
Coppens Tom
6 Flier Chris
Bax Koen
7 Veys Jo
Verhelst Cedric
8 Huysmans Jannes
Schoors Hendrik
9 Jurgen en Timothy
64 SA-14:45 VE1-K1-1000
1 SCHMIT Carlo
2 STALMANS Peter
3 Uiterwaal Hans
4 lven Geert
65 SA-14:55 VE2-K1-1000
1 STALMANS Bart
2 JANNIS Bruno
3 BROEKX Erik
4 SEUTENS Jeroen
66 SA-15:00 JUN-K2-1000
1 Wenderoth Hanna
Bocker Nina
2 Dhooghe Nele
Pieters Veerle
67 SA-15:05 KAD-K2-1000
1 PETERS Artuur
COX Daan
2 Van Lancker Tom
Vandekerkhove Martijn
3 Bouwen Joris
Opdebeeck Michiel
4 Osinga Emiel
Langaskens Bert
5 Zedazi Fatim
Herbots Yente
68 SA-15:10 MIN-K2-1000
1 Osinga Niels
Pos Hugo
2 Coppens Fiel
Pannecoucke Kobe
3 GEERS Joris
VERDUYCKT Nick

344

281
282
060
063
139
140
141
142
250
244
236
237
061
062
213
216

042
149
162
172

151
153
152
150

306
310
332
333

133
134
055
056
208
209
169
329
206
207

168
352
051
053
130
131

Bladl

|[KcC Gent 4.11.61
MEN FINAL TIME
H.K.V. Harelbeke 3.50.52
H.K.V. Harelbeke

KSKZ Zwevegem 3.50.85
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 3.57.99
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 3.59.31
NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 3.59.91
KCCM Mechelen

Skonenvaarder Kampen 4.07.38
KCTilburg

KSKZ Zwevegem 4.10.54
KSKZ Zwevegem

GKV Geel 4.27.54
GKV Geel

Lier 4.39.50
MEN FINAL TIME
FLCK 4.21.56
NWC Neerpelt 4.44.84
KV Frisia 4.45.72
Nykopings 4.52.86
MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 4.06.78
NWC Neerpelt 4.08.88
NWC Neerpelt 4.12.44
NWC Neerpelt 4.25.95
WOMEN FINAL TIME
KG Essen 4.40.72
KG Essen

KCC Gent 4.43.74
KCC Gent

MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 4.26.39
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 4.35.67
KSKZ Zwevegem

GKV Geel 5.00.66
GKV Geel

KV Frisia 5.05.00
KCC Gent

GKV Geel 5.38.84
GKV Geel

MEN FINAL TIME
KV Frisia 455.17
Geuzen Zaandam

KSKZ Zwevegem 4.56.10
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 5.17.14

NWC Neerpelt
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4 Janssens Mathias
Bouwen Tuur
5 Coppens Rien
Callewaert aron
6 Dedeurwaerder Tuur
Cocquyt Arend
7 Wyckaert Olivier
Ost Olivier
8 VERDUYCKT Ruben
VAN DER LINDEN Rens Jan
69 SA-15:20 SEN-K4-1000
1 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
Berberich Benno
Blacha Sascha
2 Wolfvelde Gunther
Martroye Vincent
Cremers Tom
Bettens Tuur
3 Mittelmeijer jarno
Slegers Stijn
Jesus Sérgio
Alvaro Gongalo
4 THEYS Davy
STALMANS Bart
BROEKX Erik
JANNIS Bruno
5 Versmissen Senne
Duchatelet Christophe
Jacobs Bart
Hoet Maarten
70 SA-15:25 JUN-K2-1000
1 Wolfel Patrick
Krost Matthias
2 WECKX Joeri
BROEKX Piet
3 PETERS William
STALMANS Brecht
4 de Jong Thijs
Kalf Walter
5 Rot Yorben
Siffels Job
6 Metzing Max
Plate Mirko
7 Opdebeeck Ben
Grietens Tom
8 Bergmann Marc
Schade Sergio
71 SA-15:35 ASP-K1-1000

204
205
050
052
334
335
330
336
128
129

321
322
325
320
067
068
069
070
349
219
183
184
147
151
152
153
180
343
179
220

315
316
143
144
145
146
165
007
201
202
313
314
214
217
311
312

Bladl

GKV Geel

GKV Geel

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KCC Gent

KCC Gent

KCC Gent

KCC Gent

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

5.31.86

5.34.88

5.55.75

5.57.23

6.23.82

TIME

KG Essen

KG Essen

KG Essen

KG Essen

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
Geuzen Zaandam
GKV Geel
Milfontes
Milfontes

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
TKC

KCC Gent

TKC

GKV Geel

MEN FINAL

3.13.45

3.19.82

3.20.15

3.20.98

3.53.62

TIME

KG Essen

KG Essen
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KV Frisia

KV Viking

QV Zaandam
Zwetplassers
KG Essen

KG Essen
GKV Geel
GKV Geel

KG Essen

KG Essen

MEN FINAL

3.31.99

3.33.86

3.34.85

3.34.86

3.37.94

3.45.84

3.47.59

4.03.19

TIME
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Bladl

1 Bonte Jasper 060 |KSKZ Zwevegem 4.00.68
2 Delombaerde Jonathan 282 [H.K.V. Harelbeke 4.04.30
3 Bax Koen 237 |KCTilburg 4.10.31
4 PLAS Jan 139 |NWC Neerpelt 4.12.16
4 Coppens Tom 244 |KCCM Mechelen 4.12.16
6 SWINNEN Seppe 141 |NWC Neerpelt 4.16.77
7 Opdebeeck Ben 214 |GKV Geel 4.17.82
8 Kestens jan 212 |GKV Geel 4.24.63
72 SA-15:40 SEN-C1-1000 MEN FINAL TIME
1 Raposo Paulo 109 |KKYK Kortrijk 4.53.96
2 Cisku George 108 |KKYK Kortrijk 5.25.98
73 SA-15:45 SEN-K2-1000 WOMEN FINAL TIME
1 Mertens Natacha 247 |KCCM Mechelen 4.32.49
De Wit Tina 248 [KCCM Mechelen
2 Grietens Nathalie 218 [GKV Geel 4.57.70
Driesen Loes 227 |KKK Kasterlee
74 SA-15:55 VE1-K1-1000 WOMEN FINAL TIME
1 van de Water Greet | 225 |KKK Kasterlee 6.04.37
75 SA-15:55 ASP-K1-1000 WOMEN FINAL TIME
1 PETERS Hermien 122 |NWC Neerpelt 4.31.99
2 Molenberghs Janne 211 |GKV Geel 4.43.69
3 KUMS Yne 123 |NWC Neerpelt 4.49.95
4 Uiterwaal Fenna 161 |KV Frisia 4.53.52
5 Desmedt Shelly 246 |KCCM Mechelen 5.19.39
6 Peeters Jinse 210 [GKV Geel 5.22.58
7 Goos Silke 175 |TKC 5.36.42

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

RESULTATEN LANGE BAAN / RESULTS LONG DISTANCE

77 SA-16:00 PUP-M1-1000 MEN FINAL TIME
1 VERDUYCKT Ruben 128 [NWC Neerpelt 6.33.76
2 BERVOETS Marnik 127 [NWC Neerpelt 6.38.27
3 STALMANS Lennert 126 |NWC Neerpelt 6.38.87
4 Coudron Lukas 049 |KSKZ Zwevegem 6.56.83
5 Heinz Christophe 039 |FLCK 7.26.60
6 VAN DER LINDEN Rens Jan 129 [NWC Neerpelt 8.02.74
78 SA-16:10 PUP-M1-1000 WOMEN FINAL TIME
1 VAN BROEKHOVEN Amber 114 [NWC Neerpelt 5.57.95
2 JANNIS Amber 113 |NWC Neerpelt 6.49.19
3 PLAS Joke 112 [NWC Neerpelt 6.57.87
4 Bosmans Shellsea 173 |TKC 7.02.43
5 Haesebrouck Jitske 101 |KKYK Kortrijk 7.40.16
81 SA-16:35 KAD-K1-2000 MEN FINAL TIME
1 PETERS Artuur | 133 |[NWC Neerpelt 9.21
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2 Van Lancker Tom
3 Sikkens Bram
4 Osinga Emiel
5 COX Daan
6 Van De Velde Dieter
7 Van Laarhoven Glenn
8 Bouwen Joris
9 Zedazi Fatim
10 Vandekerkhove Martijn
11 Herbots Yente
12 Langaskens Bert
13 BROEKX Neel
82 SA-16:40 MIN-K1-2000
1 Pannecoucke Kobe
2 Coppens Fiel
3 Pos Hugo
4 Bruynseels Kaylian
5 VERDUYCKT Nick
6 Janssens Mathias
7 GEERS Joris
8 Osinga Niels
9 Coppens Rien
10 Sablin Mattice
11 Callewaert aron
12 Cocquyt Arend
13 Dedeurwaerder Tuur
14 Bouwen Tuur
15 Wyckaert Olivier
83 SA-16:45 MIN-K1-2000
1 Verduyckt Amanda
2 VAN BROEKHOVEN Bieke
3 Van Laarhoven Femke
4 Osinga Alinka
5 Kenis Sofie
6 PLAS Hanna
7 BROEKX Roos
8 Druyts Zitta
9 JANSEN Stien
10 De Backer Lise
84 SA-16:45 KAD-K1-2000
1 PLAS Karolien
2 SACKEY Amy
3 Couckuyt Laura
4 JANSEN Gonne
5 Brust Anouk
6 Brust Nienke
7 Coppens Joke
8 De Backer Laura
9 Van Cauwenberghe  Celine
10 Van De Velde Stefanie
85 SA-17:15 ASP-K1-5000

055
251
169
134
019
176
208
206
056
207
329
136

053
051
352
177
131
204
130
168
050
285
052
335
334
205
330

252
115
174
167
085
117
118
084
116
054

119
120
059
121
348
347
058
057
331
018

Bladl

KSKZ Zwevegem 9.24
KCCM Mechelen 9.31
KV Frisia 10.10
NWC Neerpelt 10.13
Lierse kayakclub Anderstad 11.14
TKC 11.27
GKV Geel 12.13
GKV Geel 12.34
KSKZ Zwevegem 12.37
GKV Geel 12.41
KCC Gent 15.24
NWC Neerpelt dnf
MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 11.32
KSKZ Zwevegem 11.47
Geuzen Zaandam 1151
TKC 12.02
NWC Neerpelt 12.07
GKV Geel 12.10
NWC Neerpelt 12.36
KV Frisia 12.39
KSKZ Zwevegem 12.45
H.K.V. Harelbeke

KSKZ Zwevegem

KCC Gent

KCC Gent

GKV Geel 14.37
KCC Gent

WOMEN FINAL TIME
KCCM Mechelen 12.30
NWC Neerpelt 12.38
TKC 12.52
KV Frisia 13.00
KKS 13.05
NWC Neerpelt 13.21
NWC Neerpelt 13.49
KKS 13.55
NWC Neerpelt 14.07
KSKZ Zwevegem 14.53
WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt

Geuzen Zaandam

Geuzen Zaandam

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KCC Gent

Lierse kayakclub Anderstad

MEN FINAL TIME
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1 Bonte Jasper
2 PLAS Jan
3 Coppens Tom
4 Verhelst Cedric
5 Kestens jan
6 Bax Koen
7 Eggers Julien
8 SWINNEN Seppe
9 Cottem Maxim
10 HUIBERS Raf
11 Lox Maarten
12 Couckuit Robin
13 BROEKX Dries
14 Uiterwaal Axel
15 Huysmans Jannes
16 Van De Velde Bjorn
17 van Kemenade Sebastiaan
18 Schoors Hendrik
19 Van Der Looven Thomas
20 Jansen Gijs
21 Veys Jo
22 Van den Venne Timothy
23 T' Sas Hendrick
24 Delombaerde Jonathan
86 SA-17:20 ASP-K1-5000
1 PETERS Hermien
2 Dewaele Kamille
3 De Rore Justine
4 KUMS Yne
5 Molenberghs Janne
6 Delfosse Kimberly
7 Uiterwaal Fenna
8 Peeters Jinse
9
10
87 SA-17:30 VE1-K1-5000
1 Verduyckt Eric
2 SCHMIT Carlo
3 Iven Geert
4 STALMANS Peter
5 Uiterwaal Hans
88 SA-17:30 VE2-K1-5000
1 STALMANS Bart
2 JANNIS Bruno
3 BROEKX Erik
4 Ost Philippe
5 Uiterwaal Henk

060
139
244
062
212
237
250
141
281
142
215
064
140
163
213
020
028
216
253
027
061
178
063
282

122
245
065
123
211
066
161
210

226
042
172
149
162

151
153
152
345
164

Bladl

KSKZ Zwevegem 24.18
NWC Neerpelt 24.19
KCCM Mechelen 24.23
KSKZ Zwevegem 24.30
GKV Geel 24.40
KCTilburg 25.00
KCCM Mechelen 25.30
NWC Neerpelt 25.38
H.K.V. Harelbeke 25.39
NWC Neerpelt 25.45
GKV Geel 26.34
KSKZ Zwevegem 26.35
NWC Neerpelt 26.37
KV Frisia 26.38
GKV Geel 27.11
Lierse kayakclub Anderstad 27.40
EKYV Beatrix 27.49
GKV Geel 27.52
KCCM Mechelen 28.07
EKYV Beatrix 28.29
KSKZ Zwevegem 29.48
TKC 30.24
KSKZ Zwevegem DNF

H.K.V. Harelbeke DNS

WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 26.08
KCCM Mechelen 26.45
KSKZ Zwevegem 27.04
NWC Neerpelt 27.08
GKV Geel 28.11
KSKZ Zwevegem 28.13
KV Frisia 29.47
GKV Geel 31.58
MEN FINAL TIME
KKK Kasterlee 22.38
FLCK 25.17
Nykopings 26.42
NWC Neerpelt 26.44
KV Frisia 27.41
MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 23.00
NWC Neerpelt 23.05
NWC Neerpelt 24.26
KCC Gent 27.05
KV Frisia DNF
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89 SA-17:45 SEN-K1-5000
1 Brandjes Sandra
2 Winterberg Laura
3 STALMANS Karen
4 Gierig Annika
5 Driesen Loes
6 Schade Saskia
7 De Wit Tina
8 Van Den Bergh Joke
90 SA-17:45 VE1-K1-5000
1 van de Water Greet |
91 SA-17:45 JUN-K1-5000
1 Goedecke Lena
2 Wenderoth Hanna
3 Mertens Natacha
4 Schade Svenja
5 Cosaert Jille
6 Pieters Veerle
7 0
92 SA-17:50 SEN-C1-5000
1 Raposo Paulo
2 Cisku George
93 SA-18:15 SEN-K1-5000
1 Pannecoucke Laurens
2 Berberich Benno
3 Virneburg Philip
4 THEYS Davy
5 Fieux Riquet
6 Blacha Sascha
7 Zaremba Maximilian
8 Bettens Tuur
9 Heinrich Christian
10 Versmissen Senne
11 Wolfvelde Gunther
12 Slegers Stijn
13 BAUMGART Romain
14 MEYERS Jacques
15 Shapar Gerart
16 Martroye Vincent
17 Hoet Maarten
18 Jacobs Bart
19 Cremers Tom
20 Brandjes Bram
94 SA-18:30 JUN-K1-5000

012
303
154
301
227
302
248
249

225

307
306
247
309
103
333

109
108

072
325
322
147
105
320
321
070
324
180
067
219
043
040
231
068
220
179
069
011

Bladl

WOMEN FINAL TIME
KV Viking 25.32
KG Essen 25.33
NWC Neerpelt 26.00
KG Essen 26.03
KKK Kasterlee 26.37
KG Essen 28.55
KCCM Mechelen 29.44
KCCM Mechelen 30.00
WOMEN FINAL TIME
|KKK Kasterlee 34.08
WOMEN FINAL TIME
KG Essen 26.02
KG Essen 26.07
KCCM Mechelen 26.34
KG Essen 27.45
KKYK Kortrijk 29.40
KCC Gent 31.12
0

MEN FINAL TIME
KKYK Kortrijk 31.32
KKYK Kortrijk 35.15
MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 21.27
KG Essen 21.52
KG Essen 22.05
NWC Neerpelt 22.07
KKYK Kortrijk 22.11
KG Essen 22.12
KG Essen 22.35
KSKZ Zwevegem 22.55
KG Essen 22.56
TKC 22.57
KSKZ Zwevegem 23.45
GKV Geel 23.46
FLCK 23.46
FLCK 23.47
WKKH Willebroek 25.28
KSKZ Zwevegem 25.31
GKV Geel 26.11
TKC 26.45
KSKZ Zwevegem DNF

KV Viking DNF

MEN FINAL TIME
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1 Krost

2 WECKX

3 PETERS

4 BROEKX

5 STALMANS
6 Grietens

7 Plate

8 Metzing

9 Wolfel
10 Debonnez
11 Bergmann
12 Driesen
13 Schade
14 Vandecaveye
15 Duyck

Matthias
Joeri
William
Piet
Brecht
Tom
Mirko
Max
Patrick
Frederick
Marc
Toon
Sergio
Pierre
Michiel

ZONDAGVOORMIDDAG / SUNDAY MORNING

95 SU-08:00 SEN-K2-500
1 Wolfvelde Gunther
Callens Didier
2 THEYS Davy
Slegers Stijn
3 Versmissen Senne
Duchatelet Christophe
4 Hoet Maarten
Jacobs Bart
96 SU-08:04 SEN-K2-500
1 Jesus Sérgio
Alvaro Gongalo
2 Berberich Benno
Blacha Sascha
3 Reuter Torsten
Kasper Denis
97 SU-08:08 SEN-K2-500
1 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
2 Martroye Vincent
Cremers Tom
98 SU-08:12 ASP-K1-500
1 PETERS Hermien
2 De Rore Justine
3 Smalle Kjinta
4 Delfosse Kimberly

316
143
145
144
146
217
314
313
315
284
311
228
312
344
283

067
079
147
219
180
343
220
179

183
184
325
320
232
233

321
322
068
069

122
065
102
066

Bladl

RESULTATEN KORTE BAAN - RESULTS SHORT DISTANCE

KG Essen 22.16
NWC Neerpelt 22.50
NWC Neerpelt 22.51
NWC Neerpelt 22.51
NWC Neerpelt 23.01
GKV Geel 23.29
KG Essen 23.33
KG Essen 23.53
KG Essen 23.56
H.K.V. Harelbeke 23.59
KG Essen 24.19
KKK Kasterlee 24.23
KG Essen 24.38
KCC Gent DNF
H.K.V. Harelbeke DNF
MEN HEATA 2->FIN TIME
KSKZ Zwevegem 1.45.40
KKS G&A

NWC Neerpelt 1.51.99
GKV Geel

TKC 1.55.62
KCC Gent

GKV Geel 2.09.51
TKC

MEN HEATB 2->FIN TIME
Milfontes 1.43.53
Milfontes

KG Essen 1.45.23
KG Essen

VFK Saar 4.49.68
VFK Saar

MEN HEATC 2->FIN TIME
KG Essen 2.05.67
KG Essen

KSKZ Zwevegem 2.06.66
KSKZ Zwevegem

WOMEN HEATA 4->FIN TIME
NWC Neerpelt 2.15.33
KSKZ Zwevegem 2.21.76
KKYK Kortrijk 2.22.25
KSKZ Zwevegem 2.24.45
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5 Uiterwaal Fenna
6 Peeters Jinse
99 SU-08:16 ASP-K1-500
1 Dewaele Kamille
2 Molenberghs Janne
3 KUMS Yne
4 Desmedt Shelly
5 Weerstand Didi
6 Goos Silke
102 SU-08:28 JUN-K1-500
1 de Jong Thijs
2 Metzing Max
3 PETERS William
4 Plate Mirko
5 Grietens Tom
6 Debonnez Frederick
103 SU-08:32 JUN-K1-500
1 Krost Matthias
2 WECKX Joeri
3 Siffels Job
4 Kalf Walter
5 Bergmann Marc
6 Schade Sergio
104 SU-08:36 JUN-K1-500
1 Wolfel Patrick
2 BROEKX Piet
3 STALMANS Brecht
4 Vandecaveye Pierre
5 Driesen Toon
6 Duyck Michiel
105 SU-08:44 SEN-K1-500
1 Alvaro Gongalo
2 Virneburg Philip
3 Jacobs Bart
4 Callens Didier
5
106 SU-08:48 SEN-K1-500
1 Brandjes Bram
2 Zaremba Maximilian
3 Kalf Vincent
4 SEIDEL Chris
5 Heinrich Christian
6 Shapar Gerart
107 SU-08:52 SEN-K1-500
1 Versmissen Senne
2 Wolfvelde Gunther
3 Slegers Stijn

161
210

245
211
123
246
351
175

165
313
145
314
217
284

316
143
202
007
311
312

315
144
146
344
228
283

184
322
179
079

011
321
008
041
324
231

180
067
219

Bladl

KV Frisia 2.25.33
GKV Geel 2.28.46
WOMEN HEATB 4->FIN TIME

KCCM Mechelen 2.21.32
GKV Geel 2.24.07
NWC Neerpelt 2.25.28
KCCM Mechelen 2.43.13
Geuzen Zaandam 2.44.56
TKC 2.46.20
MEN HEATA 2->FIN TIME

KV Frisia 1.52.32
KG Essen 1.53.25
NWC Neerpelt 1.53.75
KG Essen 1.57.43
GKV Geel 2.02.21
H.K.V. Harelbeke DNS

MEN HEATB 2->FIN TIME

KG Essen 1.49.30
NWC Neerpelt 1.51.49
Zwetplassers 1.52.92
KV Viking 2.01.27
KG Essen 2.08.30
KG Essen 2.10.44
MEN HEATC 2->FIN TIME

KG Essen 1.54.74
NWC Neerpelt 1.57.54
NWC Neerpelt 1.57.82
KCC Gent 2.00.13
KKK Kasterlee 2.06.88
H.K.V. Harelbeke 2.19.19
MEN HEAT A 3 ->1/2FIN TIME

Milfontes 2.01.06
KG Essen 2.01.66
TKC 2.20.83
KKS G&A DNS

0

MEN HEATB 3 ->1/2FIN TIME

KV Viking 1.46.15
KG Essen 1.51.25
KV Viking 1.52.56
FLCK 1.53.32
KG Essen 1.54.36
WKKH Willebroek 2.04.00
MEN HEATC 3 ->1/2FIN TIME

TKC 1.55.34
KSKZ Zwevegem 1.56.44
GKV Geel 1.58.42
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4 Kasper Denis
5 MEYERS Jacques
6 Hoet Maarten
108 SU-08:56 SEN-K1-500
1 Cremers Tom
2 Jesus Sérgio
3 THEYS Davy
4 Martroye Vincent
5 Verkinderen Bart
109 SU-09:00 SEN-K1-500
1 Fieux Riquet
2 Blacha Sascha
3 Reuter Torsten
4 Berberich Benno
5 Caluwier Dieter
6
110 SU-09:04 ASP-K1-500
1 Opdebeeck Ben
2 SWINNEN Seppe
3 HUIBERS Raf
4 Veys Jo
5 Schoors Hendrik
6 Van den Venne Timothy
111 SU-09:08 ASP-K1-500
1 Bonte Jasper
2 Bax Koen
3 Eggers Julien
4 Van Der Looven Thomas
5 Delombaerde Jonathan
6 Couckuit Robin
7 van Kemenade Sebastiaan
112 SU-09:12 ASP-K1-500
1 Coppens Tom
2 T'Sas Hendrick
3 PLAS Jan
4 Verhelst Cedric
5 Lox Maarten
6 Flier Chris
7 De Letter Matteo
113 SU-09:16 ASP-K1-500
1 Kestens jan
2 Cottem Maxim
3 Huysmans Jannes
4 Uiterwaal Axel
5 BROEKX Dries
6 Van De Velde Bjorn
7 Jansen Gijs
114 SU-09:20 JUN-K1-500
1 Siffels Job

233
040
220

069
183
147
068
107

105
320
232
325
080

214
141
142
061
216
178

060
237
250
253
282
064
028

244
063
139
062
215
236
338

212
281
213
163
140
020
027

202

Bladl

VFK Saar 1.58.97
FLCK 2.08.41
GKV Geel 2.12.92
MEN HEATD 3 ->1/2FIN TIME
KSKZ Zwevegem 1.59.08
Milfontes 2.00.34
NWC Neerpelt 2.01.83
KSKZ Zwevegem 2.11.05
KKYK Kortrijk 2.15.06
MEN HEATE 3 ->1/2FIN TIME
KKYK Kortrijk
KG Essen
VFK Saar
KG Essen
KKS G&A

0
MEN HEATA 4 ->1/2FIN TIME
GKV Geel 2.06.22
NWC Neerpelt 2.08.58
NWC Neerpelt 2.11.71
KSKZ Zwevegem 2.21.60
GKV Geel 2.23.58
TKC 2.28.52
MEN HEATB 4 ->1/2FIN TIME
KSKZ Zwevegem 2.06.49
KCTilburg 2.07.04
KCCM Mechelen 2.13.85
KCCM Mechelen 2.15.83
H.K.V. Harelbeke 2.20.77
KSKZ Zwevegem 2.25.28
EKYV Beatrix 2.34.40
MEN HEATC 4 ->1/2FIN TIME
KCCM Mechelen 2.06.05
KSKZ Zwevegem 2.07.04
NWC Neerpelt 2.08.52
KSKZ Zwevegem 2.09.72
GKV Geel 2.16.43
Skonenvaarder Kampen 2.25.72
KCC Gent 2.31.48
MEN HEATD 4 ->1/2FIN TIME
GKV Geel 2.10.12
H.K.V. Harelbeke 2.11.44
GKV Geel 2.13.36
KV Frisia 2.14.02
NWC Neerpelt 2.14.35
Lierse kayakclub Anderstad 2.20.88
EKYV Beatrix 2.27.91
MEN 12FIN 2 ->FIN TIME
|Zwetplassers 1.52.16

Pagina 18



2 Kalf Walter
3 PETERS William
4 Plate Mirko
5 STALMANS Brecht
6 Vandecaveye Pierre
7 0 0
8 0 0
115 SU-09:28 SEN-K1-500
1 van Eerde Rowdy
2 Brandjes Sandra
3 Winterberg Laura
4 STALMANS Karen
5 THEYS Cindy
116 SU-09:32 SEN-K1-500
1 Gierig Annika
2 Schade Saskia
3 Driesen Loes
4 De Wit Tina
5 Van Den Bergh Joke
117 SU-09:40 SEN-K1-500
1 Blacha Sascha
2 Zaremba Maximilian
3 Jesus Sérgio
4 Reuter Torsten
5 Versmissen Senne
6 Alvaro Gongalo
7 Slegers Stijn
8 Jacobs Bart
118 SU-09:44 SEN-K1-500
1 Brandjes Bram
2 Virneburg Philip
3 Kalf Vincent
4 THEYS Davy
5 Virneburg Philip
6 Cremers Tom
7 Wolfvelde Gunther
121 SU-10:04 ASP-K1-500
1 HUIBERS Raf
2 Coppens Tom
3 PLAS Jan
4 Bax Koen
5 Opdebeeck Ben
6 Cottem Maxim
7 Van Der Looven Thomas
8 Uiterwaal Axel
122 SU-10:08 ASP-K1-500
1 Bonte Jasper
2 SWINNEN Seppe

007
145
314
146
344

010
012
303
154
125

301
302
227
248
249

320
321
183
232
180
184
219
179

011
322
008
147
322
069
067

142
244
139
237
214
281
253
163

060
141

Bladl

KV Viking 1.53.03
NWC Neerpelt 1.55.95
KG Essen 1.58.20
NWC Neerpelt 1.59.13
KCC Gent 2.00.72
0
0

WOMEN HEATA 4->FIN TIME

KV Viking 2.08.63
KV Viking 2.10.01
KG Essen 2.16.82
NWC Neerpelt 2.20.61
NWC Neerpelt 2.35.11
WOMEN HEATB 4->FIN TIME

KG Essen 2.17.87
KG Essen 2.24.79
KKK Kasterlee 2.25.72
KCCM Mechelen 2.28.63
KCCM Mechelen 2.48.13
MEN 1/2 FIN 4 -> FIN TIME

KG Essen 1.48.37
KG Essen 1.49.46
Milfontes 1.50.67
VFK Saar 1.51.77
TKC 1.53.25
Milfontes 2.02.43
GKV Geel 2.16.93
TKC 2.18.03
MEN 1/2 FIN 4 -> FIN TIME

KV Viking 1.46.67
KG Essen 1.49.63
KV Viking 1.53.31
NWC Neerpelt 1.54.74
KG Essen 1.59.63
KSKZ Zwevegem 2.04.19
KSKZ Zwevegem 2.11.00
MEN 1/2 FIN 4 -> FIN TIME

NWC Neerpelt 2.00.45
KCCM Mechelen 2.02.87
NWC Neerpelt 2.03.50
KCTilburg 2.03.50
GKV Geel 2.04.52
H.K.V. Harelbeke 2.13.09
KCCM Mechelen 2.19.51
KV Frisia 2.21.17
MEN 1/2 FIN 4 -> FIN TIME

KSKZ Zwevegem 2.04.57
NWC Neerpelt 2.05.34
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3 T Sas Hendrick
4 Verhelst Cedric
5 Kestens jan
6 Eggers Julien
7 Veys Jo
8 Huysmans Jannes
123 SU-10:20 SEN-K2-500
1 Reuter Torsten
Kasper Denis
2 Versmissen Senne
Duchatelet Christophe
3 Hoet Maarten
Jacobs Bart
124 SU-10:28 JUN-K2-500
1 Rot Yorben
Siffels Job
2 Opdebeeck Ben
Grietens Tom
3 PETERS William
STALMANS Brecht
4 Bergmann Marc
Schade Sergio
125 SU-10:32 JUN-K2-500
1 Welfel Patrick
Krost Matthias
2 WECKX Joeri
BROEKX Piet
3 Metzing Max
Plate Mirko
4 Vandecaveye Pierre
Driesen Toon
5 Debonnez Frederick
Duyck Michiel
126 SU-10:44 ASP-K2-500
1 Eggers Julien
Coppens Tom
2 Kestens jan
Huysmans Jannes
3 Van den Venne Timothy
Van De Velde Bjorn
4 Lox Maarten
Schoors Hendrik
5 Jansen Gijs
van Kemenade Sebastiaan
127 SU-10:48 ASP-K2-500
1 SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
2 Bonte Jasper
Veys Jo
3 PLAS Jan
BROEKX Dries

063
062
212
250
061
213

232
233
180
343
220
179

201
202
214
217
145
146
311
312

315
316
143
144
313
314
344
228
284
283

250
244
212
213
178
020
215
216
027
028

141
142
060
061
139
140

Bladl

KSKZ Zwevegem 2.07.43
KSKZ Zwevegem 2.10.94
GKV Geel 2.14.13
KCCM Mechelen 2.15.12
KSKZ Zwevegem 2.19.90
GKV Geel 2.35.93
MEN 1/2 FIN 2 ->FIN TIME
VFK Saar 1.53.80
VFK Saar

TKC 1.54.35
KCC Gent

GKV Geel 2.03.42
TKC

MEN HEATA 4 ->FIN TIME
QV Zaandam 1.44.08
Zwetplassers

GKV Geel 2.01.22
GKV Geel

NWC Neerpelt 2.04.35
NWC Neerpelt

KG Essen 2.05.12
KG Essen

MEN HEATB 4 ->FIN TIME
KG Essen 1.47.82
KG Essen

NWC Neerpelt 1.50.07
NWC Neerpelt

KG Essen 1.51.44
KG Essen

KCC Gent 1.52.05
KKK Kasterlee

H.K.V. Harelbeke 2.06.66
H.K.V. Harelbeke

MEN HEATA 4 ->FIN TIME
KCCM Mechelen 2.04.52
KCCM Mechelen

GKV Geel 2.06.71
GKV Geel

TKC 2.11.05
Lierse kayakclub Anderstad

GKV Geel 2.14.13
GKV Geel

EKV Beatrix 2.26.54
EKV Beatrix

MEN HEATB 4 ->FIN TIME
NWC Neerpelt 1.57.82
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 1.58.53
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 1.59.74

NWC Neerpelt
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Bladl

4 T Sas Hendrick 063 |KSKZ Zwevegem 2.00.95
Couckuit Robin 064 |KSKZ Zwevegem
5 Flier Chris 236 |Skonenvaarder Kampen 2.01.61
Bax Koen 237 |KCTilburg
6 Cottem Maxim 281 |H.K.V. Harelbeke 2.14.81
Delombaerde Jonathan 282 |H.K.V. Harelbeke
128 SU-10:52 MIN-K1-100 WOMEN HEATA TIME
1 BROEKX Roos 118 |NWC Neerpelt 33.40
2 VAN BROEKHOVEN Bieke 115 |NWC Neerpelt 35.54
3 PLAS Hanna 117 |NWC Neerpelt 35.54
4 Druyts Zitta 084 [KKS 37.51
5 JANSEN Stien 116 |NWC Neerpelt 38.17
129 SU-10:56 MIN-K1-100 WOMEN HEATB TIME
1 Kenis Sofie 085 [KKS 33.83
2 Osinga Alinka 167 |KV Frisia 33.83
3 Van Laarhoven Femke 174 |TKC 34.55
4 De Backer Lise 054 |KSKZ Zwevegem 38.06
130 SU-11:00 SEN-K2-200 MEN HEATA 2 ->FIN TIME
1 Jesus Sérgio 183 |Milfontes 37.02
Alvaro Gongalo 184 |Milfontes
2 Zaremba Maximilian 321 |KG Essen 37.62
Virneburg Philip 322 |KG Essen
3 THEYS Davy 147 |NWC Neerpelt 40.64
Slegers Stijn 219 |GKV Geel
4 Hoet Maarten 220 |GKV Geel 48.44
Jacobs Bart 179 |TKC
131 SU-11:04 SEN-K2-200 MEN HEATB 2 ->FIN TIME
1 SEIDEL Chris 041 [FLCK 36.63
BAUMGART Romain 043 |FLCK
2 Caluwier Dieter 080 |KKS G&A 37.18
D'Haene Wouter 081 |KKS G&A
3 Wolfvelde Gunther 067 |KSKZ Zwevegem 38.00
Callens Didier 079 |KKS G&A
132 SU-11:08 SEN-K2-200 MEN HEATC 2->FIN TIME
1 Berberich Benno 325 |KG Essen 37.46
Blacha Sascha 320 |KG Essen
2 Reuter Torsten 232 |VFK Saar 38.23
Kasper Denis 233 |VFK Saar
3 Versmissen Senne 180 |[TKC 39.93
Duchatelet Christophe 343 |KCC Gent
133 SU-11:43 SEN-K2-200 MEN 1/2 FIN 2 ->FIN TIME
1 Wolfvelde Gunther 067 |KSKZ Zwevegem 38.34
Callens Didier 079 |KKS G&A
2 Versmissen Senne 180 |[TKC 40.10
Duchatelet Christophe 343 |KCC Gent
3 Hoet Maarten 220 |GKV Geel 46.58
Jacobs Bart 179 |TKC
NED1 Selectie Junioren K2-200M Nederland |
1 2 Job Siffels 201 36.85
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Bladl

Pagina 22

Yorben Rot 202
1 7 Karlijn Janssen 25 46.08
Jitta Vandelaan 26
ZONDAGNAMIDDAG / SUNDAY AFTERNOON FINALS
RESULTATEN KORTE BAAN - RESULTS SHORT DISTANCE
NED2 Selectie Junioren K1-200 Nederland
1 Kalf Walter 39.33
1 De Jong Thijs 39.66
134 SU-13:45 SEN-K1-200 MEN FINAL TIME
1 Kalf Vincent 008 |KV Viking 36.50
2 Brandjes Bram 011 |KV Viking 36.85
3 Blacha Sascha 320 |KG Essen 37.12
4 Zaremba Maximilian 321 |KG Essen 37.78
5 Jesus Sérgio 183 |Milfontes 38.39
6 Reuter Torsten 232 |VFK Saar 38.66
7 Heinrich Christian 324 |KG Essen 39.16
8 THEYS Davy 147 |NWC Neerpelt 39.20
135 SU-13:50 SEN-K2-200 WOMEN FINAL TIME
1 Gierig Annika 301 |KG Essen 44.88
Winterberg Laura 303 |KG Essen
2 Mertens Natacha 247 |KCCM Mechelen 47.79
De Wit Tina 248 |KCCM Mechelen
3 Grietens Nathalie 218 |GKV Geel 58.55
Driesen Loes 227 |KKK Kasterlee
136 SU-13:55 KAD-K1-100 MEN FINAL TIME
1 Van Lancker Tom 055 |KSKZ Zwevegem 22.47
2 Sikkens Bram 251 |KCCM Mechelen 22.91
3 PETERS Artuur 133 |NWC Neerpelt 23.35
4 Osinga Emiel 169 |KV Frisia 24.45
5 COX Daan 134 |NWC Neerpelt 26.04
6 Vandekerkhove Martijn 056 |KSKZ Zwevegem 28.35
7 Van De Velde Dieter 019 |Lierse kayakclub Anderstad 29.39
8 Van Laarhoven Glenn 176 |TKC 29.77
137 SU-14:00 MIN-K1-100 MEN FINAL TIME
1 Pos Hugo 352 |Geuzen Zaandam 27.46
2 Pannecoucke Kobe 053 |KSKZ zZwevegem 28.12
3 Osinga Niels 168 |KV Frisia 28.83
4 GEERS Joris 130 |NWC Neerpelt 29.05
5 VERDUYCKT Nick 131 |NWC Neerpelt 29.71



6 Bruynseels Kaylian
7 Janssens Mathias
8 Coppens Fiel
138 SU-14:05 KAD-K1-100
1 PLAS Karolien
2 Couckuyt Laura
3 SACKEY Amy
4 JANSEN Gonne
5 Brust Nienke
6 Brust Anouk
7 Coppens Joke
8 Van Cauwenberghe Celine
139 SU-14:10 MIN-K1-100
1 BROEKX Roos
2 Kenis Sofie
3 Van Laarhoven Femke
4 Osinga Alinka
5 PLAS Hanna
6 VAN BROEKHOVEN Bieke
7 De Backer Lise
8 Druyts Zitta
140 SU-14:15 JUN-K4-500
1 Metzing Max
Plate Mirko
Wolfel Patrick
Krost Matthias
2 WECKX Joeri
BROEKX Piet
PETERS William
STALMANS Brecht
141 SU-14:20 JUN-K2-500
1 Goedecke Lena
Wenderoth Hanna
2 Jansen Karlijn
van der Laan Jitta
3 Dhooghe Nele
Pieters Veerle
142 SU-14:25 SEN-K2-200
1 Berberich Benno
Blacha Sascha
2 SEIDEL Chris
BAUMGART Romain
3 Jesus Sérgio
Alvaro Gongalo
4 Caluwier Dieter
D'Haene Wouter

177
204
051

119
059
120
121
347
348
058
331

118
085
174
167
117
115
054
084

313
314
315
316
143
144
145
146

307
306
025
026
332
333

325
320
041
043
183
184
080
081

Bladl

TKC 29.88
GKV Geel 30.26
KSKZ Zwevegem 30.65
WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 24.99
KSKZ Zwevegem 25.98
NWC Neerpelt 26.37
NWC Neerpelt 26.92
Geuzen Zaandam 27.68
Geuzen Zaandam 28.01
KSKZ Zwevegem 30.76
KCC Gent DNS
WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 31.20
KKS 32.02
TKC 32.57
KV Frisia 33.18
NWC Neerpelt 34.00
NWC Neerpelt 35.15
KSKZ Zwevegem 36.25
KKS 37.62
MEN FINAL TIME
KG Essen 1.32.39
KG Essen

KG Essen

KG Essen

NWC Neerpelt 1.35.96
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

WOMEN FINAL TIME
KG Essen 1.59
KG Essen

EKV Beatrix 2.01
EKV Beatrix

KCC Gent 2.28
KCC Gent

MEN FINAL TIME
KG Essen 34.66
KG Essen

FLCK 34.94
FLCK

Milfontes 35.27
Milfontes

KKS G&A 35.49
KKS G&A

Pagina 23



5 Wolfvelde Gunther
Callens Didier
6 Reuter Torsten
Kasper Denis
7 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
8 THEYS Davy
Slegers Stijn
9 Versmissen Senne
Duchatelet Christophe
143 SU-14:30 SEN-K1-200
1 STALMANS Karen
2 van Eerde Rowdy
3 Brandjes Sandra
4 Gierig Annika
5 Schade Saskia
6 Driesen Loes
7 Jansen Karlijn
8 De Wit Tina
144 SU-14:35 VE1-K1-500
1 SCHMIT Carlo
2 Uiterwaal Hans
3 Iven Geert
4 STALMANS Peter
145 SU-14:40 ASP-K2-500
1 PETERS Hermien
KUMS Yne
2 Molenberghs Janne
Dewaele Kamille
3 De Rore Justine
Delfosse Kimberly
4 Smalle Kjinta
Uiterwaal Fenna
5 Desmedt Shelly
Peeters Jinse
146 SU-14:45 ASP-K4-500
1 Bonte Jasper
Veys Jo
Delombaerde Jonathan
Opdebeeck Ben
2 PLAS Jan
BROEKX Dries
SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
3 Verhelst Cedric
T Sas Hendrick
Couckuit Robin
Coppens Tom
4 Kestens jan
Huysmans Jannes
Lox Maarten
Schoors Hendrik
1 Kade Zedazi Fatim
Herbots Yente
Bouwen Joris

067
079
232
233
321
322
147
219
180
343

154
010
012
301
302
227
025
248

042
162
172
149

122
123
211
245
065
066
102
161
246
210

060
061
241
214
139
140
141
142
062
063
064
244
212
213
215
216
206
207
208

Bladl

KSKZ Zwevegem 35.82
KKS G&A

VFK Saar 36.09
VFK Saar

KG Essen 36.53
KG Essen

NWC Neerpelt 37.68
GKV Geel

TKC 38.18
KCC Gent

WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 44.27
KV Viking 44.71
KV Viking 46.80
KG Essen 47.73
KG Essen 48.61
KKK Kasterlee 54.21
EKV Beatrix 57.23
KCCM Mechelen 57.67
MEN FINAL TIME
FLCK 2.05.12
KV Frisia 2.11.77
Nykopings 2.14.02
NWC Neerpelt 2.20.06
WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 2.01.88
NWC Neerpelt

GKV Geel 2.03.74
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 2.06.98
KSKZ Zwevegem

KKYK Kortrijk 2.12.26
KV Frisia

KCCM Mechelen 2.22.69
GKV Geel

MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 1.41.12
KSKZ Zwevegem

H.K.V. Harelbeke

GKV Geel

NWC Neerpelt 1.43.59
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 1.50.62
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen

GKV Geel 2.01.50
GKV Geel

GKV Geel

GKV Geel

GKV Geel 2.26.71
GKV Geel

GKV Geel
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Opdebeeck Michiel
147 SU-14:50 KAD-K4-500
148 SU-14:55 VE2-K1-500
1 STALMANS Bart
2 JANNIS Bruno
3 SEUTENS Jeroen
149 SU-15:00 KAD-K2-500
1 PLAS Karolien
SACKEY Amy
2 JANSEN Gonne
Couckuyt Laura
3 Brust Nienke
Brust Anouk
4 De Backer Laura
Coppens Joke
150 SU-15:05 MIN-K2-500
1 VAN BROEKHOVEN Amber
VAN BROEKHOVEN Bieke
2 Druyts Zitta
Kenis Sofie
3 Osinga Alinka
Vermin Isa
4 PLAS Hanna
BROEKX Roos
5 Bosmans Shellsea
Van Laarhoven Femke
6 PLAS Joke
JANNIS Amber
151 SU-15:10 JUN-K1-500
1 Goedecke Lena
2 Mertens Natacha
3 Wenderoth Hanna
4 Bocker Nina
5 Cosaert Jille
6 Pieters Veerle
7 Bosch llona
152 SU-15:15 SEN-K1-500
1 Brandjes Bram
2 Blacha Sascha
3 Jesus Sérgio
4 Zaremba Maximilian
5 Fieux Riquet
6 Kalf Vincent
7 Reuter Torsten
8 THEYS Davy
153 SU-15:20 SEN-K1-500
1 van Eerde Rowdy
2 STALMANS Karen
3 Brandjes Sandra
4 Gierig Annika
5 Winterberg Laura
6 Schade Saskia

Bladl
209 |GKV Geel

MEN FINAL TIME

MEN FINAL TIME
151 |NWC Neerpelt 1.56.88
153 |NWC Neerpelt 1.57.71
150 |NWC Neerpelt 2.06.77

WOMEN FINAL TIME
119 |NWC Neerpelt 2.10.39
120 |NWC Neerpelt
121 |NWC Neerpelt 2.14.18
059 |KSKZ Zwevegem
347 |[Geuzen Zaandam 2.20.39
348 |[Geuzen Zaandam
057 |KSKZ Zwevegem 2.26.15
058 |KSKZ Zwevegem

WOMEN FINAL TIME
114 |NWC Neerpelt 2.42.47
115 |NWC Neerpelt
084 [KKS 2.44.12
085 [KKS
167 |KV Frisia 2.45.05
170 |KV Frisia
117 |NWC Neerpelt 2.45.82
118 |NWC Neerpelt
173 |TKC 2.54.55
174 |TKC
112 |NWC Neerpelt 2.54.83
113 |NWC Neerpelt

WOMEN FINAL TIME
307 |[KG Essen 2.09.29
247 |KCCM Mechelen 2.10.44
306 |[KG Essen 2.11.05
310 [KG Essen 2.11.82
103 |KKYK Kortrijk 2.29.78
333 [KCC Gent 2.33.29
350 [Geuzen Zaandam 2.48.67

MEN FINAL TIME
011 [KV Viking 1.43.26
320 [KG Essen 1.45.68
183 |Milfontes 1.47.21
321 |[KG Essen 1.47.76
105 |KKYK Kortrijk 1.49.69
008 [KV Viking 1.50.02
232 |VFK Saar 1.51.17
147 |NWC Neerpelt 1.52.71

WOMEN FINAL TIME
010 [KV Viking 2.01.38
154 |NWC Neerpelt 2.03.53
012 [KV Viking 2.05.17
301 [KG Essen 2.05.61
303 [KG Essen 2.06.55
302 |[KG Essen 2.17.26
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7 Driesen Loes
8 De Wit Tina
154 SU-15:25 ASP-K1-500
1 PETERS Hermien
2 Dewaele Kamille
3 Molenberghs Janne
4 Smalle Kjinta
5 De Rore Justine
6 KUMS Yne
7 Delfosse Kimberly
8 Desmedt Shelly
155 SU-15:30 ASP-K2-500
1 Bonte Jasper
Veys Jo
2 Eggers Julien
Coppens Tom
3 SWINNEN Seppe
HUIBERS Raf
4 PLAS Jan
BROEKX Dries
5 Kestens jan
Huysmans Jannes
6 T' Sas Hendrick
Couckuit Robin
7 Van den Venne Timothy
Van De Velde Bjorn
8 Lox Maarten
Schoors Hendrik
156 SU-15:35 JUN-K2-500
1 Welfel Patrick
Krost Matthias
2 WECKX Joeri
BROEKX Piet
3 Rot Yorben
Siffels Job
4 PETERS William
STALMANS Brecht
5 Vandecaveye Pierre
Driesen Toon
6 Metzing Max
Plate Mirko
7 Bergmann Marc
Schade Sergio
8 Opdebeeck Ben
Grietens Tom
157 SU-15:40 VET-K2-500
1 STALMANS Bart
BROEKX Erik
2 STALMANS Peter
SEUTENS Jeroen

227
248

122
245
211
102
065
123
066
246

060
061
250
244
141
142
139
140
212
213
063
064
178
020
215
216

315
316
143
144
201
202
145
146
344
228
313
314
311
312
214
217

151
152
149
150

Bladl

KKK Kasterlee 2.22.26
KCCM Mechelen 2.31.59
WOMEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 2.08.08
KCCM Mechelen 2.11.49
GKV Geel 2.12.04
KKYK Kortrijk 2.15.55
KSKZ Zwevegem 2.15.88
NWC Neerpelt 2.18.96
KSKZ Zwevegem 2.19.67
KCCM Mechelen 2.38.68
MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 1.49
KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen 151
KCCM Mechelen

NWC Neerpelt 1.52
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 1.54
NWC Neerpelt

GKV Geel 1.56
GKV Geel

KSKZ Zwevegem 2.01
KSKZ Zwevegem

TKC 2.09
Lierse kayakclub Anderstad

GKV Geel 2.10
GKV Geel

MEN FINAL TIME
KG Essen 1.37.00
KG Essen

NWC Neerpelt 1.37.77
NWC Neerpelt

QV Zaandam 1.39.36
Zwetplassers

NWC Neerpelt 1.42.11
NWC Neerpelt

KCC Gent 1.45.90
KKK Kasterlee

KG Essen 1.46.56
KG Essen

KG Essen 1.48.10
KG Essen

GKV Geel 1.48.21
GKV Geel

MEN FINAL TIME
NWC Neerpelt 2.02.65
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 2.04.40

NWC Neerpelt
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158 SU-15:45 SEN-C1-500
1 Raposo Paulo
2 Cisku George
159 SU-15:55 SEN-K2-500
1 Berberich Benno
Blacha Sascha
2 Wolfvelde Gunther
Callens Didier
3 Jesus Sérgio
Alvaro Gongalo
4 Reuter Torsten
Kasper Denis
5 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
6 Versmissen Senne
Duchatelet Christophe
7 THEYS Davy
Slegers Stijn
8 Martroye Vincent
Cremers Tom
160 SU-16:00 SEN-K2-500
1 Gierig Annika
Winterberg Laura
2 STALMANS Karen
THEYS Cindy
3 Mertens Natacha
De Wit Tina
4 Grietens Nathalie
Driesen Loes
161 SU-16:05 KAD-K4-500
1 VAN BROEKHOVEN Bieke
PLAS Karolien
SACKEY Amy
JANSEN Gonne
2 De Backer Lise
De Backer Laura
Coppens Joke
Couckuyt Laura
162 SU-16:10 ASP-K1-500
1 Bonte Jasper
2 HUIBERS Raf
3 Bax Koen
4 PLAS Jan
5 SWINNEN Seppe
6 Coppens Tom
7 Verhelst Cedric
8 T' Sas Hendrick
163 SU-16:15 JUN-K1-500
1 Krost Matthias
2 Wolfel Patrick
3 WECKX Joeri
4 Siffels Job
5 Kalf Walter
6 de Jong Thijs

Bladl

183 [Milfontes
184 [Milfontes

180 |TKC

MEN FINAL TIME
109 |KKYK Kortrijk 2.15.39
108 |KKYK Kortrijk 2.26.81
MEN FINAL TIME
325 [KG Essen 1.35.68
320 |KG Essen
067 |KSKZ Zwevegem 1.36.83
079 [KKS G&A
1.38.59
232 |VFK Saar 1.40.62
233 |VFK Saar
321 |[KG Essen 1.40.78
322 |KG Essen
1.46.39
343 [KCC Gent
147 |NWC Neerpelt 1.46.83
219 [GKV Geel
068 |KSKZ Zwevegem 1.51.11
069 |KSKZ Zwevegem
WOMEN FINAL TIME
301 [KG Essen 2.01.45
303 |KG Essen
154 |NWC Neerpelt 2.05.95
125 |NWC Neerpelt
247 |KCCM Mechelen 2.18.80
248 [KCCM Mechelen
218 [GKV Geel 2.25.67
227 |KKK Kasterlee
WOMEN FINAL TIME
115 |NWC Neerpelt 2.08.75
119 |NWC Neerpelt
120 |NWC Neerpelt
121 |NWC Neerpelt
054 |KSKZ Zwevegem 2.19.62
057 |KSKZ Zwevegem
058 |KSKZ Zwevegem
059 |KSKZ Zwevegem
MEN FINAL TIME
060 |KSKZ Zwevegem 1.57.26
142 |NWC Neerpelt 1.58.85
237 |KCTilburg 1.59.13
139 |NWC Neerpelt 1.59.62
141 |NWC Neerpelt 2.02.92
244 [KCCM Mechelen 2.06.87
062 |KSKZ Zwevegem 2.07.15
063 |KSKZ Zwevegem 2.07.37
MEN FINAL TIME
316 |[KG Essen 1.46.11
315 [KG Essen 1.48.64
143 |NWC Neerpelt 1.48.97
202 |Zwetplassers 1.49.46
007 [KV Viking 1.50.89
1.51.55

165 [KV Frisia
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7 BROEKX Piet
8 Metzing Max
164 SU-16:25 ASP-K4-500
1 PLAS Karolien
SACKEY Amy
PETERS Hermien
KUMS Yne
2 De Rore Justine
Smalle Kjinta
Dewaele Kamille
Molenberghs Janne
166 SU-16:35 MIN-K4-500
1 VAN BROEKHOVEN Amber
JANSEN Stien
PLAS Hanna
BROEKX Roos
2 Osinga Alinka
Vermin Isa
Haesebrouck Jitske
Van Laarhoven Femke
168 SU-16:45 SEN-K4-500
1 Zaremba Maximilian
Virneburg Philip
Berberich Benno
Blacha Sascha
2 Corrijn Ludo
Jesus Sérgio
Alvaro Gongalo
Brandjes Bram
3 Wolfvelde Gunther
Martroye Vincent
Cremers Tom
Bettens Tuur
4 THEYS Davy
Jacobs Bart
Versmissen Senne
Slegers Stijn
5 STALMANS Peter
STALMANS Bart
BROEKX Erik
JANNIS Bruno

Bladl

144 |NWC Neerpelt 1.51.83
313 |[KG Essen 1.56.88
WOMEN FINAL TIME
119 |NWC Neerpelt 1.54.57
120 |NWC Neerpelt
122 |NWC Neerpelt
123 |NWC Neerpelt
065 |KSKZ Zwevegem 1.55.78
102 |KKYK Kortrijk
245 [KCCM Mechelen
211 [GKV Geel
WOMEN FINAL TIME
114 |NWC Neerpelt 2.29.95
116 |NWC Neerpelt
117 |NWC Neerpelt
118 |NWC Neerpelt
167 |KV Frisia 2.34.73
170 |KV Frisia
101 |KKYK Kortrijk
174 |TKC
MEN FINAL TIME
321 |[KG Essen 1.29.20
322 |KG Essen
325 |KG Essen
320 |KG Essen
342 [KCC Gent 1.30.19
183 |Milfontes
184 |Milfontes
011 [KV Viking
067 |KSKZ Zwevegem 1.37.82
068 |KSKZ Zwevegem
069 |KSKZ Zwevegem
070 |KSKZ Zwevegem
147 |NWC Neerpelt 1.39.47
179 |TKC
180 |TKC
219 [GKV Geel
149 |NWC Neerpelt 1.41.45

151 |NWC Neerpelt
152 |NWC Neerpelt
153 |NWC Neerpelt
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